

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/bramka-pilkarska-do-pilki-noznej-dla-dzieci-2w1-185x120x70cm-p-39220.html>



Bramka piłkarska do piłki nożnej dla dzieci 2w1 185x120x70cm

Cena	97,55 zł
Numer katalogowy	KX4875
Kod EAN	5903039737068
Objętość	5.36

Opis produktu

BRAMKA PIŁKARSKA BRAMKA DO PIŁKI NOŻNEJ DLA DZIECI 2W1 185X120X70CM

Wszyscy wiemy, że sport to zdrowie, jednak czasem zachęcenie dziecka do ruchu może być trudne! Na pewno pomogą mu odpowiednie bramki piłkarskie! Takie bramki treningowe zapewnią mnóstwo zabawy bezpośrednio pod domem!

Bramki piłkarskie sprawdzą się idealnie również w przypadku, gdy w Twojej rodzinie wzrasta wschodząca gwiazda piłki nożnej! Składane bramki pozwolą mu ćwiczyć w każdej wolnej chwili!

Przenośne bramki piłkarskie postawisz w dowolnym miejscu podwórka! Ba, nie wymagają nawet zbyt wiele miejsca, abyście mogli rozpocząć zabawę!

Dzięki modułowej konstrukcji po złożeniu powstanie jedna duża bramka piłkarska lub dwie małe bramki - pozwoli wam to dostosować się do wymiarów i rodzaju boiska! Wymiary w dużej opcji to aż 185 cm szerokości na 120 cm wysokości!

Obramowanie bramki zostało wykonane z bardzo wytrzymałego tworzywa sztucznego, dzięki czemu bramki mają świetną wytrzymałość i oprą się atakom nawet najbardziej zaciętego napastnika!

Budowa bramki piłkarskiej złożona z prostych rurek i trwałych łączników umożliwi Ci iszybkie złożenie i przewiezienie bramki, gdy będzie to potrzebne! Dodatkowo, konstrukcja jest na tyle prosta, że ze złożeniem poradzić sobie nawet dziecko!

Do ziemi bramki przymocujesz za pomocą znajdujących się w zestawie śledzi!
Masz więc pewność, że nie przysuną się nawet w trakcie najbardziej intensywnego meczu!

Aby zabawę móc rozpocząć od razu po rozpakowaniu, w kartonie znajdziesz nie tylko bramki piłkarskie, ale także piłkę nożną i pompkę!

Może będzie to początek wspaniałej piłkarskiej przygody Twojego dziecka!

Główne cechy bramki:

Zależnie od potrzeb stworzysz dwie małe bramki lub jedną dużą!

Wymiary dużej bramki to aż 185 cm na 120 cm!

Prosty montaż pozwoli błyskawicznie rozpocząć zabawę!

Po złożeniu zajmują niewiele miejsce, dzięki czemu bramki są łatwe w przechowywaniu!

Obramowanie bramki zostało wykonane z trwałego materiału!

Tworzywo: plastik

Zawartość zestawu:

- Elementy do złożenia bramki (1 dużej lub 2 małych)
- Piłka
- Pompka

Wymiary:

- Duża bramka: 70 cm x 185 cm x 120 cm
- Mała bramka: 62 cm x 94 cm x 71 cm
- Opakowanie: 90 cm x 21 cm x 7 cm

Produkt zapakowany w estetyczne kartonowe pudełko.

